@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di qq:?”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: LAVORI PUBBLICI Numero Data
4 07/01/2010
Oggetto: Liquidazione spese telefoniche gennaio febbraio 2009

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il provvedimento sindacale n.76 del 31/12/2009 ai sensi dell’art. 50 comma 10°, di nomina a
responsabile dell’area di posizione “Lavori Pubblici”, in esecuzione di provvedimento di istituzione
delle aree delle posizioni organizzative, previste dal vigente contratto di lavoro;

Premesso che si rende necessario provvedere alla liquidazione delle bollette telefoniche del Comune,
ed altre strutture pubbliche le cui spese sono a carico dell” Amministrazione locale;

Visto le fatture telefoniche del periodo gennaio febbraio 2010, di cui all'allegato prospetto con
imputazione ad appositi capitoli/interventi di bilancio, come specificato a fianco a ciascun importo;
Visto : - lo Statuto Comunale;

-il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA
Di liquidare alla TELECOM ITALIA S.p.A., la somma di €.3.776,00, mediante versamento sul ¢/c
postale n. 9134, relativa al canone per conversazioni telefoniche del periodo gennaio - febbraio 2010,
giuste fatture di cui si allegano alla presente ;
L’Invio di essa, in copia, al Sindaco ed alla Ragioneria per gli adempimenti di rispettiva competenza.
L’Istruttore IL RESPONSABILE DEL SETTORE

LAVORI PUBBLICI
Ing. Domenico Trotta

Pagina 1di 1




@ﬂ&' & %&M‘é ol %W
gﬂm’m’a di qq:?”io

Oggetto:Liquidazione spese telefoniche gennaio febbraio 2009

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:

Li IL RESPONSABILE SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

ILSEGRETARIO GENERALE

Pagina 2 di 2




